Kode Puslitbang: 4-TN

#### LAPORAN PENELITIAN

# THE EFFECT OF LEADER'S EMOTIONAL DISPLAYS ON EMPLOYEE WORK PERFORMANCE



#### Peneliti:

Evi Kurniasari Purwaningrum, S.Psi., M.Psi., Psikolog NIDN: 113117301

LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN PADA MASYARAKAT
UNIVERSITAS 17 AGUSTUS 1945 SAMARINDA
SAMARINDA

2016

#### HALAMAN PENGESAHAN

Judul Kegiatan : The Effect Of Leader's emotional Displays On Employee Work

Performance

Kode/ Nama Rumpun Ilmu : 4-TN

Ketua Peneliti

a. Nama Lengkap : Evi Kurniasari Purwaningrum S.Psi., M.Psi., Psikolog

b. NIDN : 1103107301 c. Jabatan Fungsional : Wakil Dekan

d. Fakultas/Program Studi : Psikologi

e. Nomor HP : +6281253603788 f. Email : evi.kurnia@yahoo.co.id

Sumber Biaya : PT. RPP Contractor Land (Rp.5.000,000-,)

Waktu Pelaksanaan : Januari - Mei 2016

Samarinda, 20 Mei 2016

Menyetujui

Dekan Fakultas Psikologi

uraida Wahyu S., M.Psi , Psikolog

NION 1/1/29107101

Ketua Penelitl

Evi Kurniasari P S.Psi., M.Psi

NIDN: 1103107301

Mengetahui

Keun LP3M

Rrof. Dr. FL Sudiran., M.Si NIP 19480921 197503 1 001



## UNIVERSITAS 17 AGUSTUS 1945 SAMARINDA LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN PADA MASYARAKAT

Alamat : Jl. Ir. H. Juanda Kotak Pos No. 1052 Samarinda Telp. (0541) 743390 Fax. (0541) 743390 Email :lp2m@untag-smd.ac.id

### SURAT TUGAS

Nomor: 94 /UN.17/LPPM/P/2016

Yang bertandatangan di bawah ini Ketua Lembaga Penelitian dan Pengabdian pada Masyarakat Universitas 17 Agustus 1945 Samarinda menugaskan kepada :

Nama

: Evi Kurniasari P., S.Psi., M.Psi., Psikolog

NIDN/NIP

: 1103117301/62.17.1.0214

Jabatan Fungsional

: Wakil Dekan Fakultas Psikologi

Judul Penelitian

: The Effect Of Leader's Emotional Displays On

Employee Work Performance

Sumber Biaya

: PT.RPP Contraktor Land (Rp.5.000.000)

Untuk melaksanakan kegiatan penelitian dalam rangka memenuhi salah satu tugas Tri Dharma Perguruan Tinggi dengan judul diatas, dan akan memberikan laporan akhir penelitian ( hardcopy dan softcopy ) ke LPPM Universitas 17 Agustus 1945 Samarinda.

Demikian Surat Tugas ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Samarinda, 8 Januari 2016

Ketua LPPM,

Prof. Dr. Ft. Sudiran, M.SI

NIP: 19480921 197503 1 001